
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
О Б Р А З О В А Н И Я  « Т А В Р Е Н Ь Г К О Е »

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 февраля 2019 года № 6

д.Пономаревская Коношского района Архангельской области

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального
образования «Тавреньгское» и администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Тавреньгское»

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, в целях повышения качества осуществления 
контроля за расходованием бюджетных средств 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных 
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования 
«Тавреньгское» и администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования «Тавреньгское» (далее -  Порядок).

2. Признать утратившими силу:
Распоряжение администрации МО «Тавреньгское» от 08 июля 2014г. 

№47 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных 
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования 
«Тавреньгское» лицевые счета которых открыты в Управлении Федерального 
казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу» 
со всеми внесенными изменениями и дополнениями.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 09 января 2019 года.

Глава администрации 
«Тавреньгское»

Фомин Н.А.


